
Kupní smlouva 4165116712016-6848120
podle§§ 2085 a n. zákona 89/2012 Sb., zákoník,

v platném a
(dále jen smlouva)

1. Smluvnístrany:

Kupující: republika - Ministerstvo obrany, Tychonova I, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná:
Se sídlem na adrese: 274. 768 61 pod Hostýnem
Kontaktní osoba:

60162694 CZ60162694
Bankovní spojení:

Prodávající: Sewing Development Czech Company, s.r.o.
Sídlo: Velenice 85, 470 02 Velenice, okres Lípa
Provozovna 15, 460 07 Liberec IX-
jejímžjménem jedná
firma vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová C 37285
kontaktní osoba:

04928555
CZ04928555

Telefon:
Bankovní spojení:

2. smlouvv:

smlouvy je dodávka materiálu nutného pro složek
specifikovaných v 3. smlouvy.

3. smlouvv:

smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené níže:

Dle zadání ET Tendermarket T004/16V/00033758

Batoh CLS prázdný dle specifikace a dle 108017 a 108019
a to zkušebních z akreditovaných

v souladu s výše uvedenými 110

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nepoužité, nepoškozené, odpovídající
platným technickým, a hygienickým ve sjednaném množství,
zabalené a to jež jsou nutné k zboží v souladu se zákonem 378/2007Sb.
§§ 77, odst. 3 (dodací list v a faktura).

Kupní smlo1111a 4165116712016-6848120



4. Cena

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona 526/ 1990 Sb., o

cenách, ve a za 1 ks 5.880,60 s DPH, tj. celkem

534.600,00 bez DPH a 646.866,00 s DPH, slovy:

5. Termín a místo dodánízboží

Prodávající dodá zboží do 23.11.2016.

Místo dodání VZ 6848, 274, pod Hostýnem - budova 37,

Prodávající je povinen dodat zboží v pracovní od 7:00 hod do 13 :00 hod.

Dodáv utno telefonicky konzultovat s pracovníky skupiny a distribuce,

telefon
Prodávající zrušit již smlouvu, zrušení bude dnem, kdy

prodávající uhradí kupujícímu odstupné ve výši 25% z celkové dohodnuté ve

Kupující není povinen zboží, které vykazuje zjevné vady nebo vady na obale.

Kupující dále není povinen zboží, které neodpovídá specifikaci a 108017 a

108019 a dále v kdy požadované zkušební protokoly.

V že zboží kupujícímu nebude osoba statutárním

orgánem prodávajícího, která bude schopna nedostatky pi'i zboží,

uznává prodávající nedostatky kupujícím oznámené prodávajícímu do 3 pracovních

od dodávky. Kupující má právo odstoupit od smluvního závazku bez udání

6. Fakturace

Kupní cenu fakturuje prodávající ihned pt'i zboží. Fakturu zašle na

adresu VZ 6848, pod Hostýnem spolu s materiálem. Splatnost faktury je 30 dní od

zboží. Nebylo - li zboží dodáno v souladu se smlouvu a

nepotvrdil dok.lad o zboží, splatnost faktury do doby než prodávající

dodá zboží.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu

za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

podle§ l09a tohoto zákona

7. Záruka ;;a jakost

V souladu s ustanoveními § 2113 a n. zákoníku prodávající

závazek záruky za jakost dodaného zboží od data zboží po dobu jeho

použitelnosti, není-li v listu prodávajícího nebo na výrobku uvedena lhdta

delší a to dodržení skladovacích podmínek uvedených na výrobku.

8. Smluvnípokuty

Kupní #6S/16712016-6848110 2



Prodávající zaplatí kupujícúnu, v prodlení s odevzdáním zboží v tennínu

uvedeném v odst. 5 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky za každý

den prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

Tún není 9 smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení

s povinnosti specifikované v tomto
V jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25% z celkové dohodnuté ve

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 ode dne

9. Zánik smluvnfho závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) všech a
b)dohodousmluvníchstran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z uvedených v

1O. ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 listech. Smluvní strany se dohodly, že vztahy

neupravené touto smlouvou se budou ustanoveními

zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla po vzájemném

ujednání podle jejich pravé a svobodné smlouvu si podpisem s jejím

obsahem souhlasí a na toho své podpisy. Tato smlouva nabývá

dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11. Podpisv smlm•nícll strun

V pH. dne

Kupující
Platny p is

Kuon! smlouvq {/slo: 416Sll6712016-6841J120

v

Prodávající

3


